お客様各位

2024年 3月吉日

宮下製氷冷蔵株式会社

飲むかき氷出荷単位変更のご案内

拝啓

 貴社益々ご清栄のことと心からお喜び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

この度【飲むかき氷】につきまして出荷単位変更を実施させて頂く事となりまし

たのでご案内致します。何卒ご理解賜ります様よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■商品

商品名 規格 出荷単位変更日

飲むかき氷

・国産いちご

・信州産ナガノパープル

・国産マイヤーレモン

20本/ケース 100本単位出荷

2024年 4月 1日

出荷分より

変更後

20本/ケース 120本単位出荷

■変更内容

 出荷単位変更 100本→120本

 ※ケース単位での混載は現状不可となりますが

混載可能になりましたらお知らせいたします。

 ※飲むかき氷について、宅配業者は基本的に佐川急便となります。

以上